CNPJ nº: 10.213.178/0001-74

NATUREZA  DO  REPASSE: Termo  de  Colaboração  conforme  Lei  nº  13.019/2014
(Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAÇÃO/CONVÊNIO: termo de colaboração nº 08/2026 FMDCA

VALOR: R$ 63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos reais).

FORMA  DE  PAGAMENTO: Transferência  bancária  para  conta  indicada  pela  entidade 
beneficiária.

AGÊNCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 1489-3 conta corrente 72155-7- Banco: do 
Brasil

Gestor do Convênio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matrícula:

[...]

CNPJ nº: 10.213.178/0001-74

NATUREZA  DO  REPASSE: Termo  de  Colaboração  conforme  Lei  nº  13.019/2014
(Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAÇÃO/CONVÊNIO: termo de colaboração nº 08/2026 FMDCA

VALOR: R$ 63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos reais).

FORMA  DE  PAGAMENTO: Transferência  bancária  para  conta  indicada  pela  entidade 
beneficiária.

AGÊNCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 1489-3 conta corrente 72155-7- Banco: do 
Brasil

Gestor do Convênio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matrícula: